(Codice interno: 385271)

REGIONE DEL VENETO

Unità Organizzativa Genio Civile Padova. Ordinanza di Istruttoria relativa alla domanda di autorizzazione alla ricerca di acqua sotterranea e concessione di piccola derivazione da falda sotterranea da n. 1 pozzo ad uso irriguo, in località Cappelline nel Comune di Terrassa Padovana (PD). - Pratica n. 18/032. Ditta: Luciano Finesso. R.D. 11.12.1933, n.1775, art. 7, comma 10.

IL DIRETTORE

VISTA la domanda in data 27.06.2018, ns. prot. 243184, corredata dal progetto a firma del dott. geol. Enrico Marcolongo, con la quale la ditta Luciano Finesso, con sede in via Cappelline n. 11 - Terrassa Padovana (PD), ha chiesto la ricerca e concessione di derivazione d'acqua sotterranea da n. 1 pozzo, ad uso irriguo, di portata media derivata pari a 0,02 l/s, e massima pari a 0,08 l/s, in Comune di Terrassa Padovana (PD);

VISTO l'avviso riguardante la presentazione della domanda è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, n. 94 del 14.09.2018;

VISTA la nota n. 2183 del 11.10.2018 con la quale l'Autorità di Bacino Distretto delle Alpi Orientali ha espresso parere favorevole al rilascio della concessione in oggetto, con prescrizioni;

VISTO il Testo Unico delle leggi sulle acque e sugli impianti elettrici, approvato con regio decreto 11.12.1933, n.1775, e ss. mm. e ii.:

VISTO il D.Lgs. n. 152/2006;

VISTA la D.G.R. n. 694/2013;

VISTA la D.G.R. n. 1628/2015;

ORDINA

- Che la domanda di cui sopra, corredata degli atti di progetto, venga depositata presso l'Unità Organizzativa Genio Civile di Padova per giorni 15 consecutivi a decorrere dal 11.01.2019 a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne visione nell'orario di apertura al pubblico;
- Copia della presente ordinanza sarà affissa per giorni 15 consecutivi, decorrenti dalla stessa data del 11.01.2019, all'Albo on-line del Comune di Terrassa Padovana (PD) e nel BURVET, nello stesso periodo di tempo sopraindicato;
- Eventuali osservazioni e/o opposizioni potranno essere presentate non oltre il termine sopra riportato, presso l'Unità Organizzativa Genio Civile di Padova, oppure al Comune suindicato;
- La presente ordinanza è inviata agli Enti interessati per opportuna conoscenza;
- Il presente avviso sostituisce a tutti gli effetti la Visita Locale di Istruttoria di cui al 1°comma dell'art. 8 del T.U. 11 dicembre 1933 n.1775, come previsto dalla D.G.R. n.642 del 22.03.2002, essendo l'Ufficio a conoscenza della tipologia dell'opera e della situazione locale complessiva.

Il Direttore dott. ing. Fabio Galiazzo